
 
SIMPLY CLEVER

ŠKODA Plus

www.skodaplus.cz

Volkswagen Multivan
 2,0 BiTDI / 132 kW DSG 4Motion PanAmericana

529 900 Kč
437 934 Kč bez DPH

DSG, 7 stup., 7 stup.1 968 ccm132 kW (180 k)nafta293 883 km1.10.2014

Barva: modrá
Karoserie: ostatní
Stav: velmi dobrý po opravě
Původ: import
První majitel: ne
Servisní knížka: ne
STK do: 2021-11-01

Výbava: ABS - antiblokovací systém airbag airbag řidiče a spolujezdce airbag střešní airbagy boční airbagy hlavové
asistent rozjezdu do kopce ASR - protiprokluzový systém autom. převodovka autorádio autorádio s CD přehrávačem
autorádio s MP3 centrální zamykání dálkově ovládané centrální zamykání dekor interiéru (dřevo hliník atp.) dělená
zadní sedadla dešťový senzor EDS - elektrická uzávěrka diferenciálu el. ovládaná přední okna el. ovládání oken el.
ovládání zrcátek ESP - stabilizace podvozku filtr pevných částic imobilizér inteligentní pohon všech kol Isofix klimatizace
automatická klimatizovaná přihrádka kola z lehkých slitin kontrola tlaku v pneu kožené čalounění sedadel loketní opěrka
přední loketní opěrka zadní malý kožený paket Maxi Dot metalický lak multifunkční volant nastavitelný volant nezávislé
topení originální autorádio palubní počítač parkovací senzory pohon všech kol pohon zadních kol posilovač řízení přední
mlhovky ...

Poznámka: V ceně vozu není započítán poplatek za provedení změny v registru motorových vozidel, který je vždy
zajišťován agenturou na náklad kupujícího a jehož výše je 3000 Kč (obsahuje veškeré poplatky, provedení evidenční
kontroly na STK a změny v registru motorových vozidel ve prospěch kupujícího). Nabídka platí až do uzavření písemné
smlouvy (kupní nebo smlouvy o smlouvě budoucí) s některým ze zájemců. Nabídka je odvolatelná kdykoliv a její
odvolání projeví navrhovatel zneveřejněním nabídky, případně jiným způsobem před uzavřením smlouvy. Výčet výbav
uvedených v nabídce nemusí být kompletní. Navrhovatel přijetí nabídky s dodatkem vylučuje v souladu s §1740. odst.3

                               1 / 2

http://skodaplus.etnetera.cz/Car/1778231
http://skodaplus.etnetera.cz/Car/1778231


 
zákona č.89/2012 Sb. Nabídka je ze strany prodávajícího učiněna s výhradou v souladu s §2152 zákona č.89/2012 Sb.

Prodejce: AUTO ŠÍDLO s.r.o. , Únětická 20, 25262 Horoměřice, tel. +420724542111

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

